
附件 1
2020年促进经济高质量发展专项资金

利用外资奖励项目申报表

	单位名称
	

	联系人及电话
	

	所属地市/省直
	

	企业地址
	

	主营业务
	

	申请类别

及金额

（在□内划“√”，保留一位小数）
	□外资新项目奖励          金额        万元

□外资增资项目奖励        金额        万元

□外资总部及地区总部奖励

□项目投资奖励    金额        万元
□财政贡献奖励    金额        万元



	区商务主管部门审核意见
	经初审，                   符合《2020年促进经济高质量发展专项资金利用外资奖励事项申报指引》申报条件，申报材料真实、合规、完整。现予上报，请审核。                                        

                           （单位盖章）

   年  月  日

（联系人及电话：                              ）

	地级以上市商务主管部门：

                                         （单位盖章）

                                           年  月  日


注意事项：表格第1-6行由企业填写，第1行企业名称上需加盖企业公章；第7行由区商务主管部门填写，加具意见并加盖公章；第8行由地市商务部门填写。

附件2
申报企业承诺书

	申请单位名称
	

	申请单位郑重声明及承诺如下：

1.申请单位依法注册，具备申报资格；

2.本次申报  个项目，申报的奖励类别、具体金额属实；

3.本次申报的所有文件、单证和资料是准确、真实、完整和有效的；

4.申报材料所有复印件与原件相符；

5.接受有关主管部门为审核本申请而进行的必要核查; 

6.本公司未被列入“失信黑名单”; 

7.奖励资金拨付到位后一年内，将新增资本投入至实际建设或经营的项目;

8.本公司5年内不减资并切实履行承诺；

    本单位自愿承担因申报不实带来的一切后果。

                申请单位授权代表：（签名）

                              申请单位盖章：

                              日期：     年    月    日  

	银行帐户
	
	银行帐户名
	

	开户银行名称
	
	开户行地址
	

	联系人
	
	联系电话
	

	电子邮件
	
	移动电话
	

	联系传真
	
	
	


备注：1.本表由非政府部门的申报单位填写，政府部门和机构无需填写此表。

2.申请单位授权代表签名栏须手签，使用名章无效。

银行帐户信息须为机构帐户，用于接收财政支持资金，务必正确填写。
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	广州市_____ 区2020年广东省促进经济发展专项资金（双向投资合作方向）
利用外资项目--新项目、增资项目及新设总部项目审核情况表

	编制单位：（盖章）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	序号
	单位名称
	申报奖励类型（新项目、增资项目、新设总部项目）
	申请奖励金额（万元人民币）
	主营行业
	企业性质（中外合资、中外合作、外资）
	（设立/增资）批准或备案编号
	批准或备案时间
	批准或备案合同外资金额（原币万元,含溢价，注明币种）
	合同外资金额（万美元）
	2019年实际外资金额（万美元）
	境外投资者名称
	境外投资者注册地
	实际控制人名称及国别
	申报材料
	初审意见

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	申报表
	批准证书、营业执照
	境内会计师事务所出具的验资报告
	申报企业承诺书
	2019年实际外资到资凭证
	投资架构图
	

	　
	项目列数
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）
	（14）
	（15）
	（16）
	（17）
	（18）
	（19）
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	广州市____ 区2020年广东省促进经济发展专项资金（双向投资合作方向）
利用外资项目--新项目、增资项目及新设总部项目奖励金额核定表

	编制单位：盖章
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	序号
	申报企业名称
	申报奖励类型
	申请奖励金额（万元人民币）
	2019年度纳入商务部统计实际外资情况
	境外投资者出资情况
	核定的纳统金额（万美元）
	核定的纳统金额（万元人民币）=（9）栏×2019年平均汇率6.8985
	计算奖励情况及评审意见                 (计算奖励金额=（10）栏×2%）
	核定奖励金额（万元人民币）2%

	
	
	
	
	金额（万美元）
	时间（报表期）
	2019年实际外资金额（原币，注明币种）
	到帐日期
	出资方式（现金、实物、无形资产、其他）
	验资报告号
	验资报告日期
	
	
	
	

	　
	项目列数
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）

	　
	合计
	　
	0.0000 
	0.0000 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.0000 
	0.0000 
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	广州市___ 区2020年省促进经济高质量发展专项资金（双向投资合作方向）
利用外资项目--总部奖励项目审核及奖励金额核定情况表

	编制单位：盖章
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	申报企业名称
	申请奖励金额（万元人民币）
	主营行业
	3家投资或管理的公司名称
	境外母公司名称
	境外母公司注册地
	母公司2018年度境外资产总额（亿美元，资产总额不低于3亿美元）
	2019年企业所得税（万元人民币）
	2019年企业增值税（万元人民币）
	年度省财贡献金额（万元人民币）
	工商注册地、税务征管关系及统计关系是否在广东省范围内，有健全财务制度、独立法人资格、独立核算
	申报材料
	初审奖励金额（人民币万元）
	初审意见

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	申报表
	批准证书、营业执照
	境内会计师事务所出具的验资报告
	申报企业承诺书
	跨国公司总部及地区总部的税务登记证复印件
	跨国公司注册登记的复印件文件及2019年度审计报告的复印件
	跨国公司同意在广东设立总部或地区总部并赋予相应管理职能的内部文件复印件
	外资跨国公司总部及地区总部在境内投资或管理企业的批准文书复印件
	外资跨国公司总部及地区总部2019年度纳税凭证的复印件
	
	

	　
	1
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	15
	16
	17
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	22
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